СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЕНОТАЕВСКИЙ РАЙОН»
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
23.11.2017

№ 36
	Об обнародовании проекта бюджета муниципального образования  «Енотаевский район» на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов, установлении порядка учета предложений общественности при обсуждении указанного проекта

На основании положений Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетного кодекса Российской Федерации, статей 12, 28 и 74 Устава муниципального образования «Енотаевский район», Совет муниципального образования «Енотаевский район»
РЕШИЛ:

1.В срок до 25 ноября 2017 года опубликовать в районной газете «Енотаевский вестник» настоящее решение с основными характеристиками бюджета муниципального образования «Енотаевский район» на 2018 год и плановый период 2019-2020 г.

2. Полный текст проекта бюджета муниципального образования «Енотаевский район» на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов  направить в администрации сельских поселений (сел, сельсоветов) для предоставления возможности ознакомления с ним граждан.

3.Направить проект бюджета муниципального образования «Енотаевский район» на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов на экспертизу в контрольно-счетную инспекцию при Совете муниципального образования «Енотаевский район» (С.И.Чернецов).

4.Установить, что граждане имеют право на коллективные и индивидуальные мнения по обсуждаемому проекту, которые оформляются в виде протоколов решений собраний граждан, трудовых коллективов, членов общественных организации и объединений с направлением указанных протоколов в адрес Главы муниципального образования «Енотаевский район» для рассмотрения в срок до 13 декабря 2017 года.
Председатель Совета муниципального
образования «Енотаевский район»                                                                 А.А.Лисина
Глава муниципального образования
«Енотаевский район»                                                                                       С.А.Левшин